SCRIPTA

Numéro Scripta : 1715

Auteur(s) : Robert, fils de Richard Billehent [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1261, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, fils de Richard Billehent, du consentement de Béatrix, sa femme, vend aux religieux une pièce de terre, moyennant 8 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LVIII, p. 51-52.

Texte établi d'après a

Noscant visuri presentes et futuri, quod Robertus, quondam filius Ricardi Billehent, vendidi et concessi priori et conventui Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri quondam peciam terre sitam inter terram quam habet Reginaldus dictus Anglicus, ratione Basilie, uxoris sue, et terram que pertinet ad dotem Hylarie, relicte Heremite Fabri, tenendam et habendam jure hereditario dictis priori et conventui, et eorum successoribus, absque ulla reclamacione mei vel meorum heredum, per illum redditum qui inde debetur domino capitali ; et hoc feci per assensum et voluntatem Beatricis, uxoris mee, que juravit, tactis sacrosanctis, se venditionem et concessionem istam fideliter imperpetuum observaturam. Et propter hoc dicti prior et conventus michi dederunt octo libras Turonenses. Hec omnia ego et mei heredes debemus garantizare contra omnes, vel in alia hereditate ea equivalenter excambiare. Actum anno gratie M° CC° LX° mense Januario. Testibus hiis : Magistro Guillelmo Harpin ; Michaele de Bosco Rogeri ; Michaele de Fontelesia ; Arnulfo de Buxeria ; Roberto de Valet ; Herberto le Boulengier ; Johannes Seriant ; Roberto de Bosco, et multis aliis.